様式第１号（第４条関係）

罹災証明書交付申請書
                            年  月  日

 荒尾市長 様

申請者  住所

氏名

連絡先

下記のとおり罹災しましたので、罹災証明書の交付について申請します。

記

世帯主住所

世帯主氏名

世帯構成員

氏名 続柄

罹災原因 年     月     日（   ） の           による

被災住家の

所在地

浸水区分

※住家とは、現実に居住（世帯が生活の本拠として日常的に使用していることをいう。）のために使用し

ている建物のこと。

※浸水区分の床上浸水及び床下浸水については、申請受付後、市が別に定める基準により判定しま

す。

※この申請に基づく証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

整理番号